АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12 »  января  2015 года                                                                               №  8
            г. Лянтор

	О внесении изменений в
постановление Администрации
городского поселения Лянтор
от 16.06.2011 № 336

	В целях  установления  этических норм и правил служебного поведения муниципальных  служащих для достойного выполнения ими своей профессиональной деятельности, а также содействия  укреплению авторитета муниципальных  служащих,  доверию граждан к органам местного самоуправления  и обеспечения  единых норм поведения гражданских служащих:
 	1.Внести  в  постановление Администрации городского поселения Лянтор от 16.06.2011 №  336 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих муниципального образования городское поселение Лянтор»  (с изменениями от 02.02.2012 № 36 и от 24.03.2014 № 216),  следующие изменения:
	1.1. Пункт 3.2.  приложения к постановлению  дополнить абзацами  следующего содержания:
	 «-  поведения (высказываний, жестов, действий), которое может быть воспринято окружающими как согласие принять взятку или просьба о даче взятки;
	- поведения, которое могло бы вызвать сомнение в добросовестном исполнении муниципальными служащим  должностных  обязанностей, а так же избегать конфликтных ситуаций, способных нанести ущерб его репутации или авторитету органа местного самоуправления".
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава города								                С.А. Махиня

oleObject1.bin

image1.emf